OFICIO Nº 36/2022.
Reunião de Comissão.

Platina, 27 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Relator,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará dia 3 DE MAIO DE 2022, TERÇA-FEIRA, ÀS 9 HORAS, no Plenário da Câmara Municipal, onde serão estudados os Projetos abaixo relacionados para a emissão de PARECERES.

1. Projeto de Lei Complementar nº 8/2022, que dispõe sobre a criação de cargo de Agente de Controle de Acesso e Segurança, em provimento efetivo no âmbito da administração pública e dá outras providências correlatas”; e,

2. Projeto de Lei Complementar nº 11/2022, que dispõe sobre a criação de cargo de Auxiliar de Veterinário em provimento efetivo no âmbito da administração pública e dá outras providências correlatas”.

Atenciosamente,

MAGNO EDSON DA SILVA
PRESIDENTE DA COSPSECLT

A Sua Excelência a Senhora
Evandro Ferreira da Silva
Comissão de Obras e Serviços Públicos, Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
Platina/SP
CEP: 19990-015
[bookmark: _GoBack]OFICIO Nº 37/2022.
Reunião de Comissão.

Platina, 27 de abril de 2022.

Excelentíssima Senhora Membro,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará dia 3 DE MAIO DE 2022, TERÇA-FEIRA, ÀS 9 HORAS, no Plenário da Câmara Municipal, onde serão estudados os Projetos abaixo relacionados para a emissão de PARECERES.

1. Projeto de Lei Complementar nº 8/2022, que dispõe sobre a criação de cargo de Agente de Controle de Acesso e Segurança, em provimento efetivo no âmbito da administração pública e dá outras providências correlatas”; e,

2. Projeto de Lei Complementar nº 11/2022, que dispõe sobre a criação de cargo de Auxiliar de Veterinário em provimento efetivo no âmbito da administração pública e dá outras providências correlatas”.

Atenciosamente,

MAGNO EDSON DA SILVA
PRESIDENTE DA COSPSECLT

A Sua Excelência a Senhora
Lucilene Maria de Andrade
Comissão de Obras e Serviços Públicos, Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
Platina/SP
CEP: 19990-015